
ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga. Gumbinės g. 18, LT-77166 Šiauliai. Tel.(8 41) 52 39 61, 52 39 50,  
el. p. svdm@splius.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190541483

___________________________________________________________________________________________
________________

                                     

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2016-01-22
Šiauliai

        Pajamas už teikiamas paslaugas Šiaulių dailės mokykloje sudaro įmokos už 
paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose. Pajamų už teikiamas 
paslaugas įmokų į 2015m. Šiaulių miesto savivaldybės biudžetą patvirtinta 28383,00 
Eur. Per  2015 metus  surinkta 34672,67
 Eur. lėšų.  Pajamų planas  viršytas 6289,67 Eur.
            Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje piniginių lėšų likutis biudžetinėje sąskaitoje 
banke – 0,00 Eur.  paslaugos. Pajamų lėšų likutis banke – 127,83 Eur. . Mokinio 
krepšelio (valstybės biudžetas) lėšų likutis banke – 0,00 Eur., Paramos lėšų likutis 
banke – 3835,71 Eur.
           Vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės Tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. 
sprendimu Nr. T-304 (redakcija) Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto asignavimų 
administravimo biudžeto vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 31 punktu 
sutaupyti biudžeto asignavimai kitoms prekėms 10,84 Eur., komunalinėms paslaugoms 
164,75 Eur. panaudoti soc. draudimo įmokoms -  124,93 Eur., kitoms paslaugoms –
50,66 Eur.
          Nepanaudotų ir grąžintų į savivaldybės biudžetą lėšų nėra.    
          Šiaulių dailės mokyklos mokėtinų sumų sąrašas:
1. Socialinio draudimo įmokos biudž.l                                                                                
958,66 Eur.
    Iš viso:                                                                                                                              
958,66 Eur.                                                                      
 2. Ryšių paslaugos, biudž. l.                                                                          
     AB „TEO LT                                                                                                                   
11,60 Eur.
     AB „Lietuvos paštas“                                                                                                          
0,28 Eur.        
      Iš viso:                                                                                                                              
11,88 Eur.
3. Komunalinės paslaugos, biudž. l.                                                                          

      UAB Elektrum Lietuva                                                                                                     
2,70 Eur.
    Iš viso:                                                                                                                                 

1



2,70 Eur.  
    Iš viso:                                                                                                                            
973,24 Eur.

         Visi kreditiniai įsiskolinimai 973,24 Eur. yra už 2015 metų gruodžio mėnesį. 
 Šiaulių dailės mokykla pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 
įstatymą 2015 m. gavo 1011,55 Eur. paramos lėšų iš 2 proc. gyventojų pajamų 
mokesčio. 
         

 Direktorė                                                                                                                     
Irena Šliuželienė                                                                                                             

Vyriausioji buhalterė                                                                                                       
Vida Jančienė

2


